

მიღება-ჩაბარების აქტი № 02-03/182

ქ. ბათუმი

30 ივლისი 2020 წელი

ერთის მხრივ შპს „პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE“-ს დირექტორმა სალომე კიკვაძემ და მეორეს მხრივ ა(ა)იპ „აგროსერვის ცენტრი“-ს მატერიალურ-ტექნიკურ უზრუნველყოფაზე პასუხისმგებელმა პირმა ამირან გაგუამ, შევადგინეთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი მასზედ, რომ 2020 წლის 28 ივლისს ურთიერთშორის გაფორმებული №02-03/182 ხელშეკრულების შესაბამისად, პირველმა მხარემ ჩააბარა, ხოლო მეორე მხარემ ჩაიბარა საკანცელარიო და სამეურნეო საქონელი, საერთო ღირებულებით 819,60 (რვაას ცხრამეტი ლარი და 60 თეთრი) ლარი.

ფასების ცხრილი
პროგრამა 070701

დანართი №1

№	CPV კოდი და დასახელება	საქონლის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	CPV კოდი 22816100 - ბლოკნოტები	ბლოკნოტი 80ფურც. DELI	ცალი	2	4.40	8.80
2	CPV კოდი 30237000 - კომპიუტერის ნაწილები, აქსესუარები და სათადარიგო ნაწილები	Defender მაუსი Accura Ms- 970 3 ლილაკი, 100 dpi Grey/Orange	ცალი	2	11.90	23.80
3	CPV კოდი 30190000 - სხვადასხვა საოფისე მოწყობილობა და საკანცელარიო ნივთები	6000-ჩასანიშნი ქაღალდი ყუთით 91/87 (DELI)	შეკვრა	4	3.85	15.40
4		6010 კალამი ბურთულიანი HL -777A ლურჯი (HELIO)	ცალი	100	0.15	15.00
5	CPV კოდი 30230000 - კომპიუტერთან დაკავშირებული მოწყობილობები	CD-R დისკი DELI 700 MB 50xSpindle	შეკვრა	50	0.80	40.00
6	CPV კოდი 30141000 - გამომთვლელი მანქანები/კალკულატორები	6549-კალკულატორი დიდი (DELI)	ცალი	2	15.20	30.40
7	CPV კოდი 39224000 - ცოცხები და ჯაგრისები და სხვა სხვადასხვა ტიპის ნივთები	ცოცხი	ცალი	2	9.00	18.00
8	CPV კოდი 44510000 - ხელსაწყოები	ხის ტარი (პირველი ხარისხი)	ცალი	2	5.00	10.00
9	CPV კოდი 39525800 - საწმენდი ტილოები	მიკროფიბრა მაგიდის ტილო 38*38	ცალი	5	1.60	8.00
10		მიკროფიბრა იატაკის ტილო	ცალი	5	6.00	30.00
11	CPV კოდი 19640000 - პოლიეთილენის პაკეტები და ტომრები ნარჩენებისა და ნაგვისთვის	ნაგვის ტომარა 80*110 (10 ცალი)	რულონი	5	2.80	14.00
12		ნაგვის ტომარა 55*60	შეკვრა	5	1.20	6.00
13		თხ.საპონი გრანდ შარმი ანტიბაქტერიული 500 გრ (NURECE) თხევადი საპონი 5კგ*4	ცალი	3	3.50	10.50
14	CPV კოდი 39831000 - სარეცხი საშუალებები	York ჭურჭლის სარეცხი ღრუბელი MAXI 5ცალიანი (10x7x2.9 სმ)	ცალი	1	10.00	10.00
15			ცალი	2	3.20	6.40

	ჯამი	ლარი			246.30
--	------	------	--	--	--------

დანართი №2

ფასების ცხრილი
პროგრამა 070707

№	CPV კოდი და დასახელება	საქონლის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	CPV კოდი 39525800 - საწმენდი ტილოები	York სამზარეულოს საწმენდი ტილო 35 x 35 სმ 3ც	ცალი	2	2.10	4.20
2	CPV კოდი 39831000 - სარეცხი საშუალებები	გრანდ შარმი თხ.საპონი სპარსული ლაიმი 500გრ	ცალი	2	3.30	6.60
3		გრანდ შარმი თხ.საპონი ტროპიკი 500 გრ	ცალი	2	3.30	6.60
4		ქელე moon 240გრ	შეფუთვა	5	1.00	5.00
5	CPV კოდი 39830000 - საწმენდი საშუალებები	Domestos დომესტოსი 3.5 გრ	ყუთი	2	12.00	24.00
6		ქელე moon 240გრ	შეფუთვა	20	1.00	20.00
7	CPV კოდი 18424000 – ხელთათმანები	ხელთათმანი სამეურნეო ლატექსის L (12)	წყვილი	4	1.40	5.60
8	CPV კოდი 19640000 – პოლიეთილენის პაკეტები და ტომრები ნარჩენებისა და ნაგვისთვის	ნაგვის ტომარა 55*60	შეკვრა	3	1.00	3.00
9		ნაგვის ტომარა 80*10 (10ცალი)	რულონი	10	2.80	28.00
10		ნაგვის ტომარა 55*60	შეკვრა	10	1.20	12.00
11	CPV კოდი 30190000 - სხვადასხვა საოფისე მოწყობილობა და საკანცელარიო ნივთები	ჩასანიშნი ქაღალდი ყუთით (DELI)	შეკვრა	10	3.85	38.50
12		კალამი ბურთულიანი HL – 777A ლურჯი (HELIO)	ცალი	100	0.20	20.00
13		ფაილი A4 0.40 (100ც)	შეკვრა	3	5.70	17.10
14	CPV კოდი 22816100 - ბლოკნოტები	ბლოკნოტი ა5 ტყავის ყდით, უჯრა	ცალი	2	7.65	15.30
15		ბლოკნოტი A5 120 ფურც#7912 (DELI)	ცალი	13	6.20	80.60
16	CPV კოდი 39241200 - მაკრატლები	მაკრატელი (DELI)	ცალი	3	6.50	19.50
17	CPV კოდი 39514100 - ხელსახოცები	ხელსახოცი Z CLASSIC PLUS ST14 (პოლ.)	ცალი	24	2.60	62.40
18	CPV კოდი 39224340 - სანაგვე ყუთები	ნაგვის ურნა პედლიანი 10ლ	ცალი	5	22.00	110.00
	ჯამი		ლარი			478.40

დანართი №3

ფასების ცხრილი
 პროგრამა 070712

№	CPV კოდი და დასახელება	საქონლის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება
1	CPV კოდი 30197320 - სტეპლერები	3259-სტეპლერი 24/6 20ფ (DELI)	ცალი	3	3.10	9.30
2	CPV კოდი 30141000 - გამომთვლელი მანქანები/კალკულატორები	6549-კალკულატორი დიდი #1654 (DELI)	ცალი	3	15.20	45.60
3	CPV კოდი 39224000 - ცოცხები და ჯაგრისები და სხვა სხვადასხვა ტიპის ნივთები	ცოცხი	ცალი	5	8.00	40.00
	ჯამი		ლარი			94.90

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ.

ჩააბარა:

შპს „პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE“

დირექტორი

სალომე კიკვაძე

ჩაიბარა:

ა(ა)იპ „აგროსერვის ცენტრი“-ს მატერიალურ-ტექნიკურ უზრუნველყოფაზე პასუხისმგებელი პირი

ამირან გაგუა